
 

 

Månadsbrev nr 6/februari 2024 

Inner Wheel verkar för: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse 

Kära Inner Wheelare! 
 
När jag skriver det här är det vår i luften och fågelsång förgyller den tidiga morgonen. 
Jag är medveten om att det fortfarande är tidigt på året och att allt kan se annorlunda 
ut när ni läser detta, men vi är på väg mot sol och vår, hurra! 
 
På nästa möte kommer vi, bland annat, att få inspiration till sommarens läsning i 
hängmattan, det är också något att se fram emot. 
 
Allt gott! 
 
Louise Magnusson 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nästa möte Måndag 11 mars kl. 13.00 i hörsalen, Ängeln. 

Program: Anna Karin Sjökvist, verksamhetschef på kulturförvaltningen i 
Katrineholms kommun, berättar om uppdraget hon har och ger oss en 
guidning om vad biblioteket kan erbjuda. Vi får lästips och information 
om nyheter i böckernas värld och kommande utställningar.  

 
Måltid: Matig gulasch soppa med nybakat surdegsbröd och en god ost. Under 

Anna-Karins presentation serveras kaffe och kaka. 

Kostnad: 175 kr för medlemmar och 225 kr för gäster, som är uppskattade och 
välkomna till våra träffar. 

Insamling: Kvällens insamling går till Garissa. Även om du inte deltar i mötet är ditt 
bidrag alltid välkommet. 

Anmälan: Senast den 7 mars till Inger Kylestorp kylinger@hotmail.com eller SMS 
till 070-939 03 95. Efter anmälan får du ett svar direkt, som bekräftar att 
din anmälan gått fram. 



Betalning: Före mötet till swish nr 1233311503 eller bg 899–0434. Man kan även 
betala till insamlingen i förväg. Observera att betalning ej gäller som 
anmälan. 

IW lunch: På Fotografens onsdag den 6 mars kl. 12.45. Om du vill samåka eller 
erbjuda skjuts, kontakta Inger Kylestorp 070-939 03 95. 

Från månadsmötet den 12 februari på Blå rummet Sultans: 

Valberedningens förslag till styrelse för Katrineholms Inner Wheel-klubb för verksamhetsåret 

augusti 2024 – juni 2025 presenterades enligt nedan. De 25 närvarande medlemmarna 

denna kväll godkände förslagen och genomförde följande val: 

President Margareta Palmgren Ny 
Vice President Catharina Löwenmo Ny 
Past President Louise Magnusson 
Sekreterare Kerstin Edvardsson 
Kassör Marie Björving 
Vice kassör Lena Olborg Ny 
Klubbmästare Inger Kylestorp 
ISO Anna-Lena Andersson 
Revisorer Elisabet Johansson 
 Kristina Norström 
Delegater till distriktsårsmöte och vårmöte: 
Ordinarie Margareta Palmgren 
 Marie Björving 
 Kerstin Edvardsson 
Suppleanter Catharina Löwenmo 
 Inger Kylestorp 
 Anna-Lena Andersson 
Övriga uppdrag: 
Webmaster Patricia Lindström 
IT-samordnare ” 
Matrikelansvarig ” 
Valberedning Louise Magnusson (Past President) 
 Katrine Plan (f.d. Past President) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Kvällen inleddes som vanligt med en stunds mingel och ljuständning. Vår President 
meddelade att tre medlemmar, Marie Björving, Kerstin Edvardsson och Catarina Löwenmo, 
kommer att representera Katrineholms IW vid distriktsvårmötet i Södertälje den 2 mars. IW-
Nytt önskar en ny redaktör, ett uppdrag som hugade kan söka. Medlemmar i vår klubb 
kommer att bli inbjudna till Rotarys tjeckiska afton på Stadt i början av mars. En ny medlem, 
Madeleine Tamm, valdes in och hälsades välkommen med IW-visan. 
Så var det dags för kvällens gäst, Charlotte Prennfors, att berätta om sitt liv – både det privata 
och yrkeslivet som kommunpolitiker i Vingåkers kommun. Hon hann inte säga så många ord 
förrän vi förstod att här var det en kvinna, som var värd att lyssna på och som sände ut 
massor med energikickar. Charlotte är uppvuxen på en gård utanför Vingåker och visste 



redan som barn att djur skulle bli något hon ville dela sin tillvaro med. Som för så många 
andra flickor blev det så småningom hästar, som upptog en stor del av hennes tid. Hennes 
hjärta känner också för ”de annorlunda, de missanpassade” och det blev naturligt för henne 
att försöka räta upptillvaron för ungdomar, bl.a. som fältassistent och som föreståndare på 
fritids i Eskilstuna, något som har gett henne många vänner för livet. 
Charlotte är ju för allmänheten mest känd som kommunstyrelsens ordförande i Vingåker med 
titeln kommunalråd och har i sina befattningar ansvar för en mängd olika instanser, mest 
inom kommunen. Hon är vidare aktiv jägare och miljökämpe, m.m. Charlotte avslutade sin 
berättelse med orden: Make Sweden great again. 
 
Dagens insamling gick till Narkotikasökhundarna och gav 1 075 kr. 

Mari-Anne Mokvist 


